
 

 

 

2025年 8月 29日 

お客様各位 

株式会社パリミキアセットマネジメント 

代表取締役 磯 野 昌 彦  

 

 

証券投資信託約款の変更（重大な約款変更）に関する書面決議通知書 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、コドモファンドの証券投資信託約款の変更（重大な約款変更）に関する書面による決議に

おいて、本日、下記の通り可決されましたので、ご通知申し上げます。 

受益者の皆さまには、ご理解・ご賛同を賜り感謝申し上げます。 

敬具 

記 

 

・証券投資信託約款の変更の件 

 上記証券投資信託約款変更について、受益者の 3 分の 2 以上の賛成を得られましたので可決され

ました。       

以上 

 

 

 

 この度の約款変更に伴い、下記イメージ図のように、2025年 9月 1日以降は、コドモファンド

は、マザーファンドを通じて組み入れファンドへの投資を行ってまいります。 

 コドモファンドの運用方針および商品性につきましては、従来通りで変更はなく、コドモファン

ドと同様のベビーファンドを増やすことによって、運用資産の拡大を実現し、より効率的な運用を

目指してまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

（ファミリーファンド方式による投資のイメージ図）

 

  


